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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 131

Kunnille on suunniteltu otettavan käyttöön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen val-
tion osuu den lisäosa eli HYTE-kerroin. HYTE-kerroin on kannustin, joka tar koit taa,
että kuntien rahoituksen valtionosuuden suuruus määräytyy osaksi niiden te ke män
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön mukaan. Tällä halutaan varmistaa kun tien
aktiivinen toiminta asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi myös so te-uu dis-
tuk sen jälkeen. Kannustin on suunniteltu otettavan käyttöön vuoden 2023 alus ta, jolloin
kunnille jaetaan ensimmäisen kerran uudistuksen jälkeinen val tion osuus. Jo nyt tehtävä
työ tulee siis vaikuttamaan rahoitukseen.

Liikunnan hyte-kertoimen yhtenä prosessi-indikaattorina on Liikunnan edistämisen poik-
ki hal lin nol li nen työryhmä, jossa käsitellään kuntalaisten liikunnan edistämistä. Myös
liikunnan Tea-viisarikyselyssä (terveyden edistämisen aktiivisuus-kyselyssä) yh teis toi-
min ta-osios sa kysytään, onko kunnalla liikuntaa edistävä poikkihallinnollinen ryh mä.

Työryhmän tehtäviä olisivat mm. liikuntaosallisuuden lisääminen, lii kun ta suun ni tel man
päivittäminen, arki- ja terveysliikunnan olosuhteiden ideoiminen, liikuntafoorumin jär jes-
tä mi nen, hyvinvointisuunnitelmassa hyväksyttyjen toimenpiteiden edistäminen, lii kun nan
teaviisarissa ilmenneiden toimenpiteiden kehittäminen ja poik ki toi min nal li suu den
lisääminen.
Työryhmään tulisi nimetä edustus liikuntajärjestöstä, nuorisovaltuustosta, van hus neu-
vos tos ta, peruskoulusta, teknisistä palveluista ja varhaiskasvatuksesta. Lisäksi
lautakunta nimeää edustajan työryhmään.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimeää työryhmän ja
kokoonkutsujan.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta nimeää työryhmään
Sanna Mäyrän, Sami Eskolan, Jari Mustosen, Jarkko Laulumaan, Jonne Haapalan,
Rebekka Kangasharjun, Janette Rajaniemen ja nuorisovaltuuston edustajan Liina
Mäkelän. Työryhmän kokoonkutsujana toimii Sanna Mäyrä.


